
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 550 000 €

Reference: R5020771  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 006m  Build Size: 262m  Terrace: 86m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato luxusní vila se nachází v pres7žní oblas7 Nueva Andalucía a nabízí výjimečnou kombinaci stylu, pohodlí a klidu.
Tato nemovitost se může pochlubit čtyřmi prostornými ložnicemi a čtyřmi elegantními koupelnami a je ideální jak pro
relaxační rodinné bydlení, tak pro zábavu hostů. 

Vyjděte ven do nádherně upravené soukromé zahrady, kde svěží zeleň obklopuje úžasný bazén. Tato venkovní oáza,
doplněná odpočinkovou zónou a jídelním stolem pod širým nebem, je ideální pro vychutnávání záviděníhodného
klimatu pobřeží Costa del Sol v klidném prostředí. 

Uvnitř vily je k vidění elegantní moderní design se špičkovými povrchovými úpravami. Otevřená kuchyň plynule
přechází do jídelny a vytváří tak společenskou a příjemnou atmosféru. Odtud vedou posuvné dveře přímo do
venkovního prostoru, což umocňuje zážitek z bydlení uvnitř i venku. Prostorný obývací pokoj je zalitý přirozeným
světlem a nabízí úchvatný výhled na ikonickou horu La Concha. 

Hlavní apartmá je opravdovým útočištěm, s velkými okny, která zaplavují prostor světlem, a elegantní koupelnou
navrženou tak, aby poskytovala luxus a pohodlí. K dalším výhodám patří dvě krytá parkovací místa a blízkost široké
škály občanské vybavenosti, díky níž je každodenní bydlení snadné a pohodlné. 

Tato vila je pozoruhodnou příležitostí vlastnit stylový a klidný domov v jedné z nejžádanějších čtvrtí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 550 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


